[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 426/2021

São Roque, 4 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o serviço de limpeza e roçada na Rua Frederico Amosso, Jardim Renê.
Tal serviço é necessário porque o mato alto e a sujeira, que tomam conta das margens da referida via e do córrego, aumentam o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, além de elevar o perigo de enchentes e/ou alagamentos. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(cabo jean)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2021 - 16:24 1438/2021

/vtc

[image: image8.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

1